
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/994/23 
RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych nr 320001N (ul. Partyzantów), 312032N (ul. 1 Maja) 
i 304003N (ul. Wędkarskiej) w Olsztynie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 oraz w związku z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych: 

- nr 320001N (ul. Partyzantów) na działkach nr 63-109/6, 63-109/7, 63-109/9, 63-117/1, 72-21/2, 

72-127/3, 72-128/2, 72-41/2, 72-49/2, 90-12/5, 90-13/5, 90-14, 90-15, 90-36/1, 63-118, 63-119/10, 

63-119/11, 63-119/8, 72-6/12, 90-16/2,90-6, 72-7/2, 72-13/4, 72-13/5,72-13/11, 72-13/14,72-13/17, 

72-46/5; 

- nr 312032N (ul. 1 Maja) na działkach nr 63-122/11, 63-122/13, 63-122/9, 63-126/2, 71-3/10, 

71-3/12, 71-3/8, 71-9/3, 71-9/4, 71-9/5, 72-1/1, 72-1/2, 72-1/3, 72-1/4, 72-1/5, 72-1/6, 72-1/7, 72-1/8, 72-1/9, 
72-1/10, 72-1/11, 72-1/12, 72-1/13, 72-1/14, 72-1/15, 72-1/16, 72-1/17, 72-1/18, 72-1/19, 72-1/20, 72-1/21, 
72-1/22, 72-1/23, 72-1/24, 72-1/25, 72-1/26, 72-1/27, 72-1/28, 72-1/29, 72-1/30, 72-1/31, 72-1/32, 72-1/33, 
72-1/34, 72-1/35, 72-1/36, 72-1/37, 72-1/38, 72-1/39, 72-1/40, 72-1/41, 72-1/42, 72-1/43, 72-1/44, 72-1/47, 
72-1/49, 72-1/52, 72-2, 72-3, 72-4, 72-5; 

- nr 304003N (ul. Wędkarskiej) na działkach nr 121-192/4, 40-45, 121-192/19, 121-192/6, 

121-194/2, 38-16/4, 40-46/1; 

- zgodnie z załącznikami nr 1-4. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr LV/881/23 Rady Miasta Olsztyn z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
przebiegu drogi gminnej nr 312032N (ul. 1 Maja) w Olsztynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
 

Robert Szewczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 11 października 2023 r.

Poz. 5014



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/994/23 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 27 września 2023 r. 

 Przebieg dróg  
       

Lp. Nazwa własna Nr 
drogi  Początek Przez ul. Koniec Klasa 

drogi 

1 ul. Partyzantów 320001N Aleja Wojska 
Polskiego 

1 Maja, Jerzego Lanca, 
Andrzeja Samulowskiego, 
Mazurską, Michała Kajki, 
Plac gen. Józefa Bema 

Plac Konstytucji 
3 Maja  Z 

2 ul. 1 Maja 312032N Początek drogi  ul. Partyzantów D 

3 ul. 1 Maja 312032N ul. Partyzantów 

Bogumiła Linki, 
Krzysztofa Celestyna 
Mrongowiusza, 
Ratuszową, Jana 
Liszewskiego 

ul. Seweryna 
Pieniężnego Z 

4 ul. Wędkarska 304003N Początek drogi 

Brzozową, bez nazwy 
(nr 304028N), Wczasową, 
Łabędzią, Letniskową, 
Wakacyjną 

ul. Wczasowa L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5014



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/994/23 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 27 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5014



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/994/23 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 27 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5014



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/994/23 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 27 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5014


	UCHWAŁA NR LXIV/994/23 RADY MIASTA OLSZTYNA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2023-10-11T07:57:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




